
 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden 
údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2, 
39001 Tábor,  případně na elektronickou podatelnu: xxxxxxxxxxxxx.xx 

IČO: 00253014 tel.: +xxx xxx xxx xxx xxxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

DIČ CZ00253014 fax.: +xxx xxx xxx xxx www.taborcz.eu 

Město Tábor 
Odbor životního prostředí 

 

*S00FX01P8M7B* 
Město Tábor  Žižkovo nám. 2/2  390 01 Tábor S00FX01P8M7B 

 

  

  Technické služby Tábor s.r.o.  

  Kpt. Jaroše 2418  

  39003 Tábor  

  

 

Tábor, dne: 15.02.2022 

OBJEDNÁVKA číslo: OD/00355/2022 Kompetent xxxxxxx xxxx xxx. xx. xx.x. 
 

Bankovní spojení:   

Číslo: / Vyřizuje: xxxxxx xxxxxxxxx xxx. 

 

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

Druh zboží 
 

Objednávka odvozu velkoobjemových kontejnerů 

Objednáváme u Vás odvoz VOK na zeleň ze Stoklasné Lhoty a Větrov v průběhu roku 2022 vždy na zavolání po naplnění. 

Dohodnutá cena :               Doprava …………………………………………      28,- Kč/km 

                             Manipulace……………………………………..     114,- Kč/ ¼ hod 

                             Uložení  - větve, štěpky…………………     450,- Kč/t 

                                      tráva, listí…………………………    450,- Kč/t 

Uvedené ceny jsou bez příslušné DPH. 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedené plnění není používáno k ekonomické činnosti a nebude pro výše uvedenou 

dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění tedy jako 

objednatel neposkytujeme svoje DIČ. 

 

                                                         xxx. xx. xxxx xxxxxxx, xx.x. 

                                                      vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

    xxxxxx xxxxxxxxx       16.2.2022                                                                     

 

 

 



 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE! 

Splatnost faktur je 30 dnů, pokud není ujednáno jinak. Na každé faktuře musí být dle § 435 zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění uveden 
údaj o registraci. Akceptované způsoby doručení faktury (daňového dokladu): do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2, 
39001 Tábor,  případně na elektronickou podatelnu: xxxxxxxxxxxxx.xx 

IČO: 00253014 tel.: +xxx xxx xxx xxx xxxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxx.xx 

DIČ CZ00253014 fax.: +xxx xxx xxx xxx www.taborcz.eu 

 

 

 
  


